
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

05.07.2019

Për: SULOLLARI-KLIMA SHPK me Nipt K01529003M

TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1

* * *

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR –MALLRA E NDARE ME LOTE

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23634-05-24-2019

Loti 2: REF-23642-05-24-2019

Objekti i Kontrates: “DRU ZJARRI DHE PELET”

Loti 2: “Pelet”

Fondi limit: 8 835 000 ( tete milion e teteqind e tridhjete e pese mije) Leke pa tvsh i ndare
sipas loteve:

Loti 2: “Pelet” me fond limt 1 340 000 ( nje milion e treqind e dyzet mije”) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Transferte e pakushtezuar

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2019] [Nr. 22]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. BOLT SHPK K91517011V

Vlera: 1 240 000 ( nje milion e dyqind e dyzet mije) leke pa tvsh

2. Sinani Trading L64103483H

Vlera: 1 160 000 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh

3. SULOLLARI-KLIMA SHPK K01529003M

Vlera: 1 139 200 ( nje milion e njeqind e tridhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh

4. ALCANI SHPK J91505006Q

Vlera: 1 180 000 ( nje milion e njeqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA

* * *



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SULOLLARI-KLIMA SHPK me
Nipt K01529003M se oferta e paraqitur me nje vlere prej: 1 139 200 ( nje milion e njeqind
e tridhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh eshte kualifikuar si oferta e sukseshme

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga
24 Tetori, Nr. 9 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10
(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do vazhdoje sipas
parashikimeve në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.06.2019

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR
PREJ TIJ

SOKOL HOXHA


